C O M M . R E I P .

Debet emplastrari uenter cum myrto, citonio, oleo ros. luto ar. Et odore odores bonos, ut sandal. aqua ros. & camphor. Et fluxus uentris si sit intensus, uel uomitus, & accedit sincopis: roretur facies aqua frigida, uel aqua ros. frigida: & ligentur musculi brachiorum, & tibiarum: fricentur pedes, & mitigata sincopi, utatur citatio, & pomis. Cibetur cum pane infuso in sapa bene cocta, uel in aqua pomorum bis cocta, uel iure bistardæ, uel galliculi zirbeg, bis cocto confecto cum sumac, uel berberis, uel particulis citronij, & pomorum. Et si est cum caliditate: utatur prisana facta ordeo fracto & aqua niuali. Et in frigidetrum stomachus cum sandal. & aqua ros. Et si uomitus est flegmaticus, utatur syrup. aromatico pomorum.

Si est ex parte crisis: nisi sit intensa, non incidatur. Sin autem: incindatur cum syrup. pomorum. Et cibetur cibo berberis. Et si materia est cholérica, fluens ad stomachum: utatur trociscis de spodio, rob utriusq; granati, moris siccis acidis: & hac tragea. Recipe granorum granati torrefactorum, x. granorum myrti, berberis ana torrefactorum, iij. sumac, farris gelberæ, & nabit, & pomorum ana, iij. coriandri siccii infusi in aceto, torrefacti, cormi mac, & napti ana, iij. mororum siccorum, i. acetosæ, i. fructus rubi, iij. ros., i. spodij, i. teran cur grossio modo. Et in potu dentur de ea, iij. mane, & sero, & meridie cum rob myrti. Et si fluxus est flegmati-cus, utatur tragea matrefacta cum syrup. pomorum aromatico.

Si est humiditas uiscosa, utatur hac tragea. Recipe balaust. granorum myrti, sumac, carab. hippoquifid. ana, i. gallæ torrefactæ, extinctæ in aceto, capularum granati acidi, feminū acetosæ, cormi, napti, nucleorum passularum, capularum gland. ana, i. cimini, carmeni aceto infusi, & torrefacti, iij. mafice, xyloal. ana, i. terantur, dosis, i. s. cum rob myrti. Vel utatur trocisi, præpar. cum syr. pomorum aromatico. Et cibetur per-dice, bistarda cum aceto, infusionis berberis, sumac, impletis de sem. granatorum, coriandro, apio. Vel cum bi-starda, cum nucleis passularum, granis myrti, cinnamomo. Et si fuerint ulcera in stomacho: utatur trocisi, spodij retentiuis, & rob citon. & myrtino, & aqua or. cocta cū citonij, granis myrti, gummi ar. luto cyprino. Cibetur ri-zo cocto cum bistarda frixa cum oleo amygd. Et utatur farre golberæ, citonio, & menta.

Si est naulea ex multo cibo: uomat cum oxymelle, et aqua cal. Et post uomitum sumat de lyr. granato, fa-co cum menta. Attenuetur dieta. Et si est ex cauſa crisis, permutterit, nisi intensus sit uomitus. Et si est cholericus: sumat de syrup. pomorum citoniorum, facto cum menta, uel aqua citonij muzi, uel aqua tamarind. i. in qua coquatur menta: coletur et misceatur cum spodio. Cibetur farre ordei, biscocto cum succo pomorum, hoc fiat bis. Si illud refutat animus, & debilitatur, cibetur aqua carnium facta de peccore gallinarum & gallicolorum, cum biscocto & succo citonij, & pomorum. Et utatur tragea ista. Recipe granorum granati, berberis ana, i. v. ros., sumac, spodij, corticum fisticorum exteriōrum ana, i. carabe, xyloal. ana, i. s. dosis, i. cum syrup. po-morum. Quod nisi cesset uomitus: ligentur brachia, & superponantur uentosæ infra umbilicum. Et faciat mi-tigari uomitum cholericum. Recipe berberis, spodium, cortices fisticorum exteriōres, mentam sic. xyloal. cam-phoram, granum granati, dosis aur. i. cum aqua coriand. dissoluta in aqua ros. posita in vase figuli nouo, sumigato xyloal. & camphora. Et si uomitus est flegmaticus, utatur aqua pomorum & citonij, & sapa cocta cum menta, & mentastro, bene mixta cum xyloal. mafice, & cardamomo, & zinzibere.